(Notariatszeichen.) Ego Johannes clericus Acconensis assisius ecclesie sancte Crucis 
Accon sacrosancte Romane ecclesie auctoritate notarius publicus predictis interfui 
rogatusque scripsi et in hanc publicam formam redegi.

Venedip. Archivio di Stato. Atti dipl. misc. B. XIV, n. 439.

9.

1280» April 23. Vertrag über die Bedingungen, unter denen der Deutsche 
Orden der Agnes von Scandelion und ihrem Sohne Jocelin in 
dringender Geldverlegenheit eine Anleihe durch Uebernahme der 
Zubehör vermittelt und dafür durch Jocelin dem Casale Acref mit 
Bürgschaft verpfändet erhalten hat.
In nomine dei. Amen. Per presens publicum instrumentum pateat universis, 

quod cum olim nobilis domina Agnes, domina Scandaleonis, uxor quondam nobilis 
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viri domini Guillelmi de Amigdalea, et Jocelinus eins fllius pecunia indigerent pro 
quibusdam suis negociis peragendis et pro ea invenienda satis laborassent nec possent 
aliquem invenire, qui vellct eis aliquant quantitatem pecunie mutuari, rogaverunt 
domum et fratres domus HospitaHs sancte Marie Theutonicorum Jerosolimitanorum, 
ut dictam pecunie quantitatem sibi invenirent, sub quibuscunque usuris possent, et se 
Pro ipsis in dicto mutuo principaliter obligarent. Que dicta domus Alamanorum et 
fratres ipsius domus acccperunt quandam pecunie quantitatem a ludeis et mercatoribus 
kenensibus sub gravibus usuris de mandato et voluntate predicte domine Agnetis et 
eins filii Jocelini et dictam pecuniam sic mutuo reccptam tradiderunt dicta domus 
Alamanorum et fratrcs ipsius domus predicte domine Agneti et eius filio Jocelino. 
Cutins pecunie quantitatis predicte cum usuris et ascensionibus facta diligenti ratione 
saldata inter dictam domum Alamanorum et fratres ipsius domus ex una parte et 
dictum Jocelinum ex altera, computatis etiam denariis, quos dicta domus Ala- 
inanorum pro dicto Jocelino solvit de eius mandato usque ad festum annun- 
wationis dominice proxime venture, quod est ad viginti quatuor dies mensis Marcii 
proxime venturi currentibus amns domini ab incarnatione millesimo ducentesimo 

est et capit usque ad summam decem et septem milium bisanciorum auri 
&arracenatorum et quadriugentorum et sexaginta bisanciorum et octo carublarum. 
Quam pecunie quantitatem predicte Jocelinus predictus constitutus in presencia discreti 
V1n domini Nicolai archidiaconi Acconensis meique notarii publici et testium infra- 
scriptorum ex certa scieucia et non per errorem per se et heredes suos promisit et 
convenit reddere et solvere religioso viro fratri Johanni deWestfalia, magno preceptori 
Predicte domus Alamanorum locum magistri eiusdem domus tenenti, pro ipsa domo 
]ec<pienti et ipsi domui etfratribus eiusdem domus hinc ad predictum festum dominice 
anuunciationis proxime venture sine briga, lite et questione seu dilatione et aliqua 
^minutione sub pena duppli tocius dicte quantitatis cum refectione dampnorum 
öxpensorum et interesse reficiendorum simplici verbo dicti magni preceptoris vel alterius,